



To,
The Corporate Services Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Fort, Mumbai -400 001.
Scrip Code: 521149

Date: August 25, 2016

Dear Sir(s),

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Results of Postal Ballot of the Company declared on August 16, 2016 published in the following newspapers on August 22, 2016:

- (i) The Financial Express
- (ii) Malai Murasu

The above is also uploaded on the Company's website i.e. www.ptlonline.com.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Prime Urban Development India Limited

Krunal Shah
Senior Manager- Legal and Company Secretary
Membership No: A26087





Prime Urban Development India Limited

Regd. Office : 110, Avanashi Road, Gandhinagar Post, Tirupur-641 603,
Tamil Nadu, India, Tel. No. : +91-421-4307800, Fax No. : +91-421-247 1463,
E-mail: companysecretary@ptonline.com; Website: www.ptonline.com
CIN: L70200TJ1936PLC000001

RESULTS OF POSTAL BALLOT

In terms of the Postal Ballot Notice dated 28th June, 2016 pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) for the time being in force) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the rules made thereunder and on the basis of the report of the Scrutinizer submitted to the Chairman of the Company, the results of the Postal Ballot as declared at the Corporate office of the Company on 16th August, 2016 are notified as under:

Resolutions Numbers	Type of Resolutions	Particulars	% of votes	
			In favour	Against
1	Special Resolution	Giving Loan(s) / Guarantees(s) and/or Providing Security(ies) in connection with a loan and /or making investment(s) by the Company under Section 186 of the Companies Act, 2013	99.9847	0.0153
2	Special Resolution	Creation/Modification of Charge(s)/ Mortgage(s)/ Hypothecation(s) and Encumbrances(s) on the movable and immovable properties of the Company both present and future under Section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013.	99.9847	0.0153
3	Special Resolution	Borrowing Limits of the Company under Section 180(1)(c) of the Companies Act, 2013.	99.9873	0.0127

The above Special Resolutions has therefore, been passed by the members of the Company with requisite majority.

This intimation is also available on the website of the stock exchanges where the Company's shares are listed and on the Company's website (www.ptonline.com).

For and on behalf of Prime Urban Development India Limited

Place : Mumbai
Date : August 16, 2016
Senior Manager - Legal and Company Secretary

Sd/-
Krunal Shahi

Th
•
•
*
NO
for
Pun
The
1.
2.
3.
4.
5.



பிணர் அர்பன் டெவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம், எண். 110, குவினாசி ரோடு, காந்தி நகர், அரங்கம்,
திருச்சூர்-641 803, தமிழ்நாடு. தொலை: 0421 430 7800. பெக்ஸ்: +91 421 247 1463
E-mail: companysecretary@pilonline.com; Website: www.pilonline.com
GIN: L70200TZ1936RLC000001

தபால் வாங்கு முடிவுகள்

28.08.2016 தேதியிட்ட தபால் வாங்குகள் கம்பெனி சட்டம் 2013 விதி எண் 20 மற்றும் 22 (நிர்வாகம் மற்றும் நிர்வாகத்திற்கு) 2014 (சட்டப்பூர்வமான திருத்தங்கள் உட்பட) மற்றும் ரெகுலேசன் 44வது SEBI (நேரவைகள் பட்டியலிடுதல் மற்றும் வெளிப்படுத்தலான நேரவைகள்) ரெகுலேசன் 2015-ன் விதிப்படி கீழ்க்கண்ட தீர்மானங்களை கம்பெனியின் தலைவர் முன்னிலையில் கம்பெனியின் கார்ப்பரேட் அலுவலகத்தில் ஆகஸ்ட் 16ம் தேதி 2016-ம் வருடம் சமர்ப்பிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண்	தீர்மான வகை	விவரங்கள்	வாங்கு விகிதம்	
			முன்பு	புதிதாக
1	சிறப்பு தீர்மானம்	கடன் கொடுக்கல் உத்தரவாதம் அல்லது தரமின் கொடுக்கல் மற்றும் கம்பெனியின் முதலீடு செய்யப் படுதல் - விதி எண் 18 B கம்பெனியின் சட்டம் 2013	99.9847	0.0153
2	சிறப்பு தீர்மானம்	தற்போதைய அனைத்து நினைவுகூர் சாலங்களுக்கான கம்பெனியின் அடையும் மற்றும் அசையா சொத்துக்களை கார்ப்பரேட் உரிமை எடுத்தல் மற்றும் பரீட்சையின் கொடுக்கல் ஆகியவை விதி எண். 180(1)(a), கம்பெனியின் சட்டம் 2013	99.9847	0.0153
3	சிறப்பு தீர்மானம்	கம்பெனியின் கடன் வாங்கும் உட்சே வரம்பு விதி எண்.180(1)(c), கம்பெனியின் சட்டம் 2013	99.9873	0.0127

மேற்கூறிய சிறப்பு தீர்மானம் கம்பெனியின் அங்கத்தினர்களால் தாக்கல் செய்யப்பட்டு திருத்தம் கொண்டுவர, அதேக அங்கத்தினர்களின் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.

இந்த தள்ளுவரையை கம்பெனியின் பங்குகளை பதிவுசெய்யப்பட்ட Stock Exchange இணையதளத்திலும் மற்றும் கம்பெனி இணைய தளம் (www.pilonline.com) காண வகை செய்யப்பட்டுள்ளது.

For and on behalf of

பிணர் அர்பன் டெவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்-காச

ஓ-ம்/- கருணால் ஷா

முதுநிலை மேலாளர்

இடம்: முல்லை
தேதி: ஆகஸ்ட், 16, 2016

சட்டம் மற்றும் கம்பெனி செயலாளர்